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Pasqvra e Performancés

{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formaii | — Shpenzimel e shfryiézimit 1é klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Yiti 2015 Viti 2014
Aa |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 139,940,221.00 -
Ab [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces -
A |Puna e krver nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar o :
Ad |Té ardhura 1& tjera t& shirvtézimit -
Ba |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme {133,911.229.00) -
1 Lénda ¢ paré dhe materiale & konsumueshme (131.120,273.00) -
2 Té ffera shpenzime (2.790.956.00) -
Bb |Shpenzime i personelit (1.944,641.00) -
I Paga dhe shperblime (1,666,359.00) -
2 Shpenzime 1@ sigurimeve shogévore/shéndetsore (278.282.000) n
{paragitir vegmas nua shpenzimel pér peasionet)
Be |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale g d
Bd [Shpenzime konsumi dhe amortizimi { 1.140,000.00) -
Be [Shpenzime té tjera shiryiézimi -
Bf |Té ardhura té tjera 390,336.00 -
; TE arcthuera nga njésité ekonomike ku ko interesa piesémuarrése (paragilir - 5
vepmas ¢ ardhurar  rgo nfésilé ekonomike brenda grupit)
o 1¢ ardhura nga investimet dhe huatd e tera piesé e aktiveve afatgfata - -
i (pavagitue vegmas 1 ardfral nga RIESHE ehonamike brenda grupit)
3 Interesa 1@ arkétueshém dhe (& ardhura 18 feva 1& ngiashme (paragitur E .
" vecmas 1€ ardhural nga wiésité ekonomike brenda grupity =
4 Te ardhurva apo frumbie nga kursi § kembimit 390,336.00 -
Be Zhvlerisimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 18 mbajtura si . i
aktive afatshlkurira
Be |Shpenzime financiare - =
Shpenzime inieresi dhe shpenzime & ngfashme (paragitur vegmas .
shpenzimet pér 'y paguar tek njésitd ckonomike brenda grupit)
2 Bhpenzime 0¢ teva financiare
1 Fitime e Funihie nea karsi T kembimit £
Bf |Pjesa ¢ fitimithumbjes nga pjesémarrjet 3 5
(' |Fitimi/Humhja para tatimit (jo fiskal) = (A - B) 3,334.687.00 5
I} |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin (Tatim fitimi fiskal) (503, 114.00) -
| Shprenzitni akiwal [ taiinnt mbi fitimin (303,114,000 L
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shoed : g
3 Piesa e tatim fitimir 18 piesémarvieve £ z
E |FitimiiHumbja neto e vitit =(C - D) 283157501
F |Fitimi/llumbja pér:(Plotesohet vetém per pasqyral ¢ konsoliduara)

Pronardl ¢ nfésisé ekaoromike mémé

frteresal fo-fkonirolfuese

HARTUESI
Alma Ramo




